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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

 1.047.743,88

 424.638,96

 134.961,32

 87.287,68

 431.134,23

 12.482,18

 200.836,51

 24.539,02

 24.200,00

 58.664,99

 1.472.382,84

 222.249,00

 668.991,94

 82.864,99

 2.446.488,77

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 2.446.488,77BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 202040.10Kodu : TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ Adı :Kurum 
Ay : 2


